
COPIA 

 

COMUNE DI GROTTE DI CASTRO 

(Provincia di Viterbo) 
 

GIUNTA MUNICIPALE 
 

Delibera n. 24 del 16/05/2020 
 
Oggetto: NOMINA COMMISSIONE DI CONCORSO PER ESPLETAMENTO SELEZIONE 

PER ASSEGNAZIONE N. 1 AUTORIZZAZIONE PER IL SERVIZIO DI NOLEGGIO CON 

CONDUCENTE. 
              
L’anno   duemilaventi e questo dì sedici del mese di maggio alle ore 13,00 in Grotte di Castro nella 

Sala delle adunanze posta nella sede Comunale, si è riunita la Giunta Municipale per trattare gli 

affari posti all’ordine del giorno.  

 

Presiede l’adunanza il Signor CAMILLI PIERO - PRESIDENTE 

Componenti      Qualifica Presenti  Assenti  

CAMILLI PIERO PRESIDENTE s  

ROSSI RICCARDO ASSESSORE - VICE 

SINDACO 

s  

BURLA PAOLO ASSESSORE  s 

 
                                                                                 Presenti 2  Assenti  1  
                                                                                     
Partecipa la sottoscritta Dr.ssa Elena Piccoli Segretario del Comune incaricata della redazione del 

verbale. 

 

Il Presidente riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, 

dichiara aperta la seduta. 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 4 dell’11/01/2020 con cui si fornivano direttive al responsabile del servizio per 

l’espletamento della selezione per l’assegnazione di n. 1 autorizzazione per il servizio di noleggio con conducente; 

 

Dato atto che con determinazione del responsabile del servizio n. 61 dell’1/2/2020 è stato approvato  l’avviso pubblico 

(bando di concorso per titoli ed esame) nel rispetto del regolamento approvato con deliberazione C.C. n.22 del 

06/09/2019; 

 

Considerato che si rende necessario nominare la commissione giudicatrice della selezione, composta, ai sensi dell’art. 

13 del suddetto avviso pubblico, da n. 3 membri tra i quali il Responsabile dell’ufficio competente, o suo delegato, con 

funzioni di Presidente e due esperti nel settore; 

 

Considerato che le funzioni di segretario verbalizzante sono affidate, ai sensi dell’art. 13 sopra indicato, ad un 

dipendente dell’Ente con mansioni di funzionario; 

 

Valutato di nominare i seguenti componenti: 

 Presidente: 

- Responsabile del Servizio  Camilli Piero 

Componenti: 

- Istruttore Amministrativo Ufficio Attività Produttive Anna Maria Costa  (membro) 

- Istruttore di Vigilanza Angela Serafinelli (membro) 

- Ing. Giorgio Bianchi Istruttore Direttivo  Responsabile Servizio Tecnico (segretario) 

  

Rilevata la necessità di procedere alla nomina della commissione; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro del Comparto Regioni-Autonomie Locali, in particolare il CCNL Funzioni 

locali 21 maggio 2018; 

 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge, 

 

DELIBERA 

 

Di nominare la commissione giudicatrice per la selezione per l’assegnazione di n. 1 autorizzazione per il servizio di 

noleggio con conducente secondo la composizione di seguito indicata: 

• Camilli Piero, Responsabile del Servizio Attività Produttive, Presidente; 

• Anna Maria Costa, Istruttore Amministrativo Ufficio Attività Produttive, membro esperto. 

• Angela Serafinelli, Istruttore di Vigilanza ,membro esperto. 

 

Di incaricare per le funzioni di segretario della commissione il dipendente dell’Ente Ing. Giorgio Bianchi, Istruttore 

Direttivo Responsabile del Servizio Tecnico,  con rapporto di lavoro a tempo indeterminato. 

 

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1, 

del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e 

correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 

provvedimento da parte del responsabile del servizio. 

 

 

Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale e la 

pubblicazione all’Albo.  

 

Successivamente, con separata  votazione unanime espressa nei modi di legge,  viene dichiarata l’immediata esecutività 

del presente atto ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 

 



Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-contabile nonché alla legittimità del 
presente provvedimento, ai sensi dell’Art. 49 del D.Lgs 267/2000 
 

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to Camilli Piero 

 
F.to Camilli Piero 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto 

 

 
      
 

 
Certificato di pubblicazione 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal  26/05/2020       al  10/06/2020           al n. 307     del Registro delle 
Pubblicazioni 

 
   Il Segretario Comunale 
F.to Dr.ssa Elena Piccoli 

 
 

 
      
      

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 16/05/2020       essendo stata dichiarata 
immediatamente esecutiva 
 
Grotte di Castro  lì 16/05/2020 Il Segretario Comunale 

F.to Dr.ssa Elena Piccoli 

    
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
Dr.ssa Elena Piccoli 

Lì ................... 
 

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 
 

 

Il Presidente 
F.to CAMILLI PIERO 

 
_______________________   

Il Segretario Comunale 
F.to Dr.ssa Elena Piccoli 

 
_____________________ 

 


